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Warszawa, 05.03.2024 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
ul. Ogrodowa 5/7  
00-893 Warszawa   

 

 

         WSZYSCY WYKONAWCY 

 
WFOŚiGW.MPA.WGT.260.003.24.001.8577.24 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych na: Świadczenie usług medycznych z zakresu dodatkowej 
opieki medycznej dla pracowników WFOŚiGW w Warszawie. 

 
Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Pytanie 1: 
Z uwagi na czas niezbędny na przygotowanie i złożenie oferty, zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o przedłużenie terminu składnia ofert. 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający nie przedłuża terminu na składanie ofert.  
 

Pytanie 2: 
W celu wyrównania poziomu posiadanej wiedzy wśród Wykonawców zwracamy się z prośbą 
o udostępnienie danych - raportu - dotyczącego wykorzystania usług medycznych (utylizacja)  
z okresu ostatnich 24 miesięcy (wizyty u specjalistów, badania laboratoryjne, badania diagnostyczne) 
z określeniem średniej ilości na pracownika. Obecny dostawca usług posiada tą wiedzę w związku 
z tym ma możliwość prawidłowego oszacowania kosztów. 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający nie posiada danych - raportu - dotyczących wykorzystania usług medycznych (utylizacja) 
z okresu ostatnich 24 miesięcy (wizyty u specjalistów, badania laboratoryjne, badania diagnostyczne) 
z określeniem średniej ilości na pracownika. 
 
Pytanie 3: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie struktury wiekowo płciowej pracowników. 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający informuje, że struktura płciowa pracowników wynosi 106 kobiet i 39 mężczyzn. 
 
Pytanie 4: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie, czy Zamawiający będzie sponsorował składkę za usługi 
medyczne swoim pracownikom? 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający przewiduje możliwość finansowania dodatkowej opieki medycznej swoim 
pracownikom. 
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Pytanie 5: 
Prosimy Zamawiającego o zmianę wymagania na co najmniej 6 placówek własnych na terenie  
m.st. Warszawy. 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów wykazów osób uprawnionych funkcjonujących  
u wykonawcy? Wzór stanowi załącznik 1b do pytań. 
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
W przypadku wyboru oferty zainteresowanego wykonawcy Zamawiający zgodzi się na stosowanie 
wzorów wykazów osób uprawnionych funkcjonujących u tego Wykonawcy. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie terminów przekazywania list osób uprawnionych do 
świadczeń funkcjonujących u wykonawcy? (tj. listy osób uprawnionych w ramach abonamentu 
medycznego i medycyny pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego 
miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca). 
 
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie informacji o osobach przystępujących po 5 dniu 
miesiąca na kolejnej liście osób uprawnionych przekazywanej do 25 dnia miesiąca poprzedzającego 
kolejny miesiąc obsługowy? 
 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu który pozwala na zarządzenie 
listami osób uprawnionych oraz przypisywanie określonych pakietów i zakresów? 
 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający zgodzi się na pośredniczenie w przekazywaniu składki za wszystkich pracowników  
i członków ich rodzin? 
 
Odpowiedź na pytanie 10: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 11: 
Wykonawca zwraca się wnioskiem o zmianę postanowienia na następujące (par. 3 ust. 4 zdanie 
ostatnie): 
Jeżeli powyższe czynności będą wykonywane osobiście przez Wykonawcę lub podwykonawcę 
prowadzącego działalność gospodarczą, tzw. Samozatrudnienie, lub w formie umowy zlecenia i nie 
zostaną spełnione wszystkie warunki powstania stosunku pracy w rozumieniu art. 22 Kodeksu pracy, 
to wymóg obowiązku zatrudniania tej osoby na umowę o pracę nie ma zastosowania. 
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Odpowiedź na pytanie 11: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 12: 
Wykonawca zwraca się o usunięcie wymogu w stosunku do podwykonawców. Wykonawca wskazuje, 
że celem uatrakcyjnienia oferty będzie oferował Zamawiającemu realizację usług w większej ilości 
placówek niż jest wymagana zgodnie z rozdziałem 4 pkt 7 i 8 OPZ. W związku ze znaczną ilością 
placówek współpracujących w ramach sieci placówek wykonawca nie jest w stanie zweryfikować 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. W przypadku odpowiedzi negatywnej wykonawca wnosi 
o potwierdzenie, że wymóg dotyczący zatrudnienia dotyczy wyłącznie placówek w ilości wskazanej  
w rozdziale 4 pkt 7 i 8 OPZ 
W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca zwraca się wnioskiem o zmianę postanowienia 
na następujące: 
Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego nie krótszym 
niż 10 dni roboczych, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu poświadczoną za zgodność  
z oryginałem przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących 
w trakcie realizacji Umowy czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy (wraz  
z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony), lub wskaże, że nie 
powstał stosunek pracy w rozumieniu art. 22 Kodeksu pracy w stosunku do wskazanego pracownika. 
 
Odpowiedź na pytanie 12: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że OPZ nie zawiera rozdziału 4 pkt 7 i 8. 
 
Pytanie 13: 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy za podwykonawcę zostaną uznane wszystkie podmioty 
współpracujące z wykonawcą w ramach sieci placówek medycznych (co najmniej kilkaset 
podmiotów). Wykonawca wskazuje, że zwiększenie ilości placówek współpracujących ma na celu 
uatrakcyjnienie oferty Zamawiającemu i poszerzeniu dostępu do usług. Wykonawca nie podpisuje  
z placówkami nowych umów podwykonawczych na realizację części zamówienia, ponieważ 
wskazanie takiej części nie jest możliwe skoro to pracownik Zamawiającego decyduje, z której 
placówki skorzysta. W związku z tym wykonawca zwraca się o ograniczenie wymogu wyłącznie do 
placówek własnych, lub wymienionych w rozdz. 4 pkt 7 i 8 OPZ. 
 
Odpowiedź na pytanie 13: 
Zgodnie z § 6 ust. 1 wzoru umowy - Wykonawca może powierzyć wykonanie poszczególnych Usług 
Medycznych osobom trzecim - Podwykonawcy (w tym Placówki Współpracujące/Partnerskie). 
ponadto Zamawiający informuje, że OPZ nie zawiera rozdziału 4 pkt 7 i 8. 
 
Pytanie 14: 
Wykonawca zwraca się wnioskiem o zmianę postanowienia na następujące (par. 6 ust. 2): 
Podwykonawca, któremu Wykonawca powierzył wykonanie części przedmiotu Umowy w zakresie 
świadczenia Usług Medycznych, musi spełniać odpowiednie, dotyczące go wymogi stawiane 
Wykonawcy, w szczególności wynikające z niniejszej Umowy, w tym OPZ oraz powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa. 
Wykonawca wskazuje, że podwykonawcy nie są w stanie spełnić wszystkich wymogów stawianych 
wykonawcy. Zapis ten jest sprzeczny z naturą podwykonawstwa w rozumieniu ustawy PZP. 
 
Odpowiedź na pytanie 14: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu ust. 2 w § 6 wzoru umowy. 
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Pytanie 15: 
Czy Zamawiający zgodzi się na podział wynagrodzenia/wartość pakietów na netto plus VAT ? 
 
Odpowiedź na pytanie 15: 
Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru oferty zainteresowanego Wykonawcy zgodzi się na 
podział wynagrodzenia/wartość pakietów na netto plus VAT. 
 
Pytanie 16: 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w przypadku zgłoszenia mniejszej liczby pracowników niż 30, 
wykonawca będzie uprawniony do wystawienia faktury na kwotę stanowiącą równowartość  
30 pakietów według stawek z par. 7 ust. 1 pkt 1? 
 
Odpowiedź na pytanie 16: 
Zamawiający zapłaci za faktyczną ilość i rodzaj wykupionych Pakietów. 
 
Pytanie 17: 

umowa, par 14 
[cały] 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kar umownych zgodnie z 
propozycją podaną poniżej. Wykonawca wskazuje, że zaproponowane kary mogą 
zostać uznane za rażąco wygórowane, a w niektórych przypadkach niemal w całości 
kompensujące wynagrodzenie wykonawcy. Pomimo ograniczenia maksymalnej 
wysokości kar w odniesieniu do łącznego wynagrodzenia wykonawcy może dojść do 
sytuacji, gdzie miesięczne wynagrodzenie wykonawcy zostanie niejako pochłonięte 
przez naliczone kary umowne. Dlatego też zasadna jest zmiana ich wysokości. 

umowa, par. 14 
ust. 1 pkt 2) 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,2 miesięcznej 
wartości wynagrodzenia brutto za miesiąc poprzedzający zaistnienie naruszenia. 

umowa, par. 14 
ust. 1 pkt 3) 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 50 zł 

umowa, par. 14 
ust. 1 pkt 5) 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 50 zł 

umowa, par. 14 
ust. 1 pkt 6) 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 50 zł 

umowa, par. 14 
ust. 1 pkt 7) 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 70 zł 

umowa, par. 14 
ust. 1 pkt 8) 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 100 zł 

umowa, par. 14 
ust. 1 pkt 9) 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 100 zł 

 
Odpowiedź na pytanie 17: 
Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę wzoru umowy zaproponowaną przez Wykonawcę. 
Zamawiający dokonuje zmiany w § 14, zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma. 
 
Pytanie 18: 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że refundacja należy się jedynie w przypadku, gdy pacjent 
zrealizuje usługę poza siecią wykonawcy w terminach realizacji usług przewidzianych  
w postanowieniach umownych (umowa, par. 15 ust. 2). 
 
Odpowiedź na pytanie 18: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 19: 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w sprawie formy konsultacji internisty oraz pediatry  
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w ciągu 2 dni roboczych na wizytę stacjonarną? Konsultację zdalną Wykonawca zaproponować może 
w pierwszym wolnym terminie (umowa, zał. nr 1 do umowy, str. 15/16, rozdział I, pkt. 9). 
 
Odpowiedź na pytanie 19: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 20: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę minimalnej liczby osób do organizacji szczepienia  
w siedzibie Zamawiającego z 20 na minimum 35 osób? (umowa, zał. nr 1 do umowy, str. 15,  
rozdział I, pkt. 16) 
 
Odpowiedź na pytanie 20: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 21: 
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na ograniczenie wymogu zapewnienia dostępności do 
specjalistów dziecięcych do specjalności określonych w „Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dn.  
29 marca 2019 roku w sprawie specjalizacji lekarzy i lekarzy dentystów”. Zgodnie z tym 
rozporządzeniem oficjalnie funkcjonują w zakresie specjalności dziecięcych: chirurg dziecięcy, 
endokrynolog dziecięcy, diabetolog, dziecięcy, gastroenterolog dziecięcy, kardiolog dziecięcy, 
nefrolog dziecięcy, neurolog dziecięcy, onkolog dziecięcy, hematolog dziecięcy, otolaryngolog 
dziecięcy, urolog dziecięcy, stomatolog dziecięcy, pulmonolog dziecięcy i psychiatra dziecięcy. 
W przypadku pozostałych specjalności to umowne dziecięce specjalności. Są to pediatrzy dodatkowo 
„specjalizujący”/zajmujący się danym obszarem lub specjaliści dorośli, którzy przyjmują dzieci 
powyżej określonego wieku. 
Dodatkowo np. w przypadku specjalności geriatra z racji jej specyfiki nikt nie będzie mógł zapewnić 
specjalisty dziecięcego (umowa, par. 2, ust. 2, pkt. 3) umowa, zał. nr 1 do umowy, str. 15, rozdział II, 
pkt. 1). 
 
Odpowiedź na pytanie 21: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 22: 
Wykonawca oczekuje wskazania podziału ilościowego lub procentowego przez Zamawiającego ilości 
osób zamieszkujących region Warszawy względem pozostałych miejscowości opisanych w SWZ 
(Rozdział 4, punkt 8), celem oszacowania na potrzeby Formularza Oferty (punkt 7) powierzenia 
podwykonawcom części zamówienia w miejscowościach Ostrołęka, Ciechanów, Płock, Radom oraz w 
Siedlcach. 
 
Odpowiedź na pytanie 22: 
Warszawa - 58%; 
Ciechanów - 7%; 
Ostrołęka - 8%; 
Płock - 9%; 
Radom - 9%; 
Siedlce - 9%. 
 
Pytanie 23: 
Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o zmianę zapisu ujętego w druku Umowy (par 2, ustęp 3, 
podpunkt 2) 
Z: 
„dostęp do internetowego portalu pacjenta umożliwiającego co najmniej: umówienie terminu wizyty 
do lekarzy, lekarzy specjalistów, umówienie terminu badań zleconych przez lekarza i odebranie 
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wyników badań laboratoryjnych (w przypadku, gdy skierowanie na badania wystawił lekarz  
z Placówki Wykonawcy), zamówienie recepty na leki przyjmowane” 
Na: 
„dostęp do internetowego portalu pacjenta umożliwiającego co najmniej: umówienie terminu wizyty 
do lekarzy, lekarzy specjalistów, umówienie terminu badań zleconych przez lekarza i odebranie 
wyników badań laboratoryjnych (w przypadku, gdy badanie zostało wykonane w Placówce 
Wykonawcy), zamówienie recepty na leki przyjmowane”. Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego  
o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach usługi wymaga udostępnienia powyższych 
funkcjonalności portalu pacjenta w odniesieniu do placówek własnych Wykonawcy. Powyższe, 
Wykonawca argumentuje faktem, że honoruje skierowania na badania wystawione przez dowolnego 
lekarza w Polsce, a Pacjent decyduje o miejscu jego wykonania; nie istnieje zależność i powiązanie 
systemów informatycznych względem miejsca wystawienia skierowania, a jego wykonaniem. 
 
Odpowiedź na pytanie 23: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 24: 
Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o doprecyzowanie treści druku Umowy w paragrafie 7, 
punkcie 7 poprzez rozszerzenie treści o: 
Przez zmianę liczby Pakietów Strony rozumieją wyłącznie: 
a) zwiększenie liczby usług w ramach abonamentu bądź zgłoszenie Osób uprawnionych do Pakietu 
Partnerskiego lub Pakietu Rodzinnego;  
b) zmniejszenie liczby usług w ramach abonamentu lub rezygnację z objęcia opieką medyczną 
pracownika/współpracownika, partnera, członków rodziny pracownika/współpracownika. 
Zmniejszenie zakresu usług może nastąpić nie wcześniej niż po 12 miesiącach od daty rozpoczęcia 
obowiązywania danego pakietu; 
c) w przypadku Pakietu Indywidualnego i Pakietu Partnerskiego oraz Pakietu Rodzinnego  
zakres usług musi być tożsamy. 
 
Odpowiedź na pytanie 24: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 25: 
Wykonawca wnioskuje o usunięcie paragrafu 14 - Kary umowe w druku Umowy, z racji na estymację 
niskiej wartości zamówienia przy zakładanym udziale 30 pracowników. 
 
Odpowiedź na pytanie 25: 
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie § 14 - Kary umowne. Patrz odpowiedź na pytanie 17. 
 
Pytanie 26: 
Wykonawca wnioskuje do Zamawiającego o zmianę zapisu w OPZ, w punkcie I. „Świadczenie usług 
medycznych z zakresu dodatkowej opieki medycznej” w punkcie 7. Wykonawca zwraca uwagę, że 
podstawą rozliczenia jest faktyczna ilość osób, a nie „przemnożona przez ilość Pakietów podanych  
w pkt. 4 i 5”, ponieważ są to dane szacunkowe. 
 
Odpowiedź na pytanie 26: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w rozdziale I ust. 7 SOPZ, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
pisma. 
 
Pytanie 27: 
Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego, czy procedury medyczne „Polerowanie 
zębów” oraz „Porada stomatologiczna” które zawężają usługę medyczną, wskazane w punkcie 36. 
„Kompleksowa profilaktyka stomatologiczna” w punkcie II „Rodzaje świadczeń wykonywanych  
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w ramach Pakietów (Pracowniczy, Partnerski, Rodzinny)” w OPZ mogą być realizowane podczas:  
a) skalingu/piaskowania – dla procedury polerowania zębów b) przeglądu okresowego, wskazanego 
w punkcie 36, podpunkt 1 i 2. „Kompleksowa profilaktyka stomatologiczna” w punkcie II „Rodzaje 
świadczeń wykonywanych w ramach Pakietów (Pracowniczy, Partnerski, Rodzinny)” 
 
Odpowiedź na pytanie 27: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 28: 
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o merytoryczne uzupełnienie kwestii 
procedur Rehabilitacji, wskazanych w punkcie 37 oraz 38 w punkcie II „Rodzaje świadczeń 
wykonywanych w ramach Pakietów (Pracowniczy, Partnerski, Rodzinny)” OPZ; w zakresie limitowania 
ilości procedur w skali roku. Czy procedury mają być dostępne bez limitu, czy z limitem 30 
procedur/rocznie? 
 
Odpowiedź na pytanie 28: 
Zamawiający informuje, że procedury mają być dostępne z limitem 30 procedur/rocznie. 
 
Pytanie 29: 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby na ostatnim etapie postępowania po wyborze najkorzystniejszej 
oferty podmiot, który złoży takową, miał możliwość dołączenia do umowy wzorów dokumentów 
przygotowanych przez Wykonawcę (tj. wzór listy zgłoszeniowej, wykaz listy osób uprawnionych, 
wniosek o nadanie uprawnień do elektronicznej obsługi programu u Zamawiającego, Ogólne Warunki 
Udzielania Świadczeń Zdrowotnych, oraz załącznika dotyczącego przetwarzania danych osobowych? 
 
Odpowiedź na pytanie 29: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 30: 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: 
SWZ, rozdział 19, Pkt. 4: 
Zwracamy się z prośbą o wskazanie (1) na jakich podstawach prawnych na gruncie RODO i (2) w jakim 
celu Zamawiający oczekuje przekazania danych osobowych podwykonawców oraz danych 
osobowych ich pracowników, ew. o zmianę wymogu i modyfikację obowiązku przekazania tych 
danych przez Wykonawcę. 
W naszej ocenie w dokumentacji przetargowej i przepisach nie ma uzasadnienia dla pozyskiwania 
przez Zamawiającego imion, nazwisk oraz danych kontaktowych osób fizycznych, zwłaszcza że pojęcie 
„zaangażowania w wykonanie przedmiotu zamówienia” jest pojęciem nieostrym 
 
Odpowiedź na pytanie 30: 
Podstawa prawna - art. 462 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Pytanie 31: 
Zgodnie z § 7 ust. 7 załącznika nr 8 do SWZ – Wzór umowy: „Zamawiający zastrzega, że 
przedstawione w tabeli cenowej formularza oferty ilości poszczególnych Pakietów są wielkościami 
orientacyjnymi i mogą ulec zmianie, w razie zaistnienia takiej potrzeby ze strony Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzega, że minimalna miesięczna ilość Pakietów Pracowniczych nie będzie mniejsza 
niż 30”. Zamawiający nie określił minimalnej miesięcznej liczby pozostałych pakietów. Stoi to  
w sprzeczności z powszechnie obowiązującymi przepisami, a dokładnie z art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. Jak stanowi wskazany przepis „Projektowane 
postanowienia umowy nie mogą przewidywać (…) możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez 
zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron.” W związku  
z powyższym, wykonawca wnosi o wskazanie w treści Projektowanych postanowień umowy 
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minimalnej gwarantowanej liczby pozostałych pakietów. 
 
Odpowiedź na pytanie 31: 
Zamawiający określając liczbę Pakietów Partnerskich i Pakietów Rodzinnych do celów postępowania 
opierał się na aktualnej liczbie osób korzystających z ww. Pakietów. Są to Pakiety dobrowolne i na 
tym etapie postępowania Zamawiający nie może stwierdzić, ile osób wyrazi chęć korzystania  
z Pakietów Partnerskich i Pakietów Rodzinnych. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia 
jest świadczenie usług medycznych z zakresu dodatkowej opieki medycznej dla pracowników 
WFOŚiGW w Warszawie - ok. 145 osób. Zamawiający określił minimalną ilość Pakietów 
Pracowniczych, zatem wskazana wielkość świadczenia usługi zawiera się w art. 433 pkt 4) ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 
 
Pytanie 32: 
Zgodnie z par. 9 ust. 3 umowy: 
Strony ustalają, że kwestia przetwarzania danych osobowych (osób Uprawnionych i członków rodziny 
Uprawnionych) zostanie ustalona po wybraniu najkorzystniejszej oferty, a przed podpisaniem umowy 
z wybranym Wykonawcą. 
W odniesieniu do tego zapisu zwracamy się z pytaniem, czy dokument regulujący kwestie ochrony 
danych osobowych może stanowić od razu jeden z załączników do umowy głównej udostępniony już 
na etapie przetargu? Określenie zasad przetwarzania danych osobowych osób uprawnionych dopiero 
na etapie zawierania umowy głównej może powodować problemy związane z brakiem jednolitych 
stanowisk stron w zakresie określanych zasad przetwarzania danych, w tym uprawnień i obowiązków 
stron. W związku z powyższym sugerujemy aby treść dokumentu określającego zasady przetwarzania 
danych osobowych osób uprawnionych stanowiła załącznik do umowy głównej. 
 
Odpowiedź na pytanie 32: 
Zamawiający informuje, że kwestia przetwarzania danych osobowych zostanie ustalona po wyborze 
najkorzystniejszej oferty z podmiotem, który takową złożył. 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
Załącznik nr 8 do SWZ - wzór umowy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
pisma. 
 
 
 
 

  Prezes Zarządu 
 

           /-/Zbigniew Deptuła 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
Zaktualizowany Załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy 
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